UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO PROFISSIONAL

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 Bloco 115  Fone 3011 5847

CEP 87020-900 Maringá – Paraná

003/2024

Edital 003/2024 – PROFAGROEC

PROCESSO SELETIVO

CERTIDÃO

Certifico que a presente resolução

foi afixada em local de costume,

neste Campus, no dia 26/02/2024.

Prof.ª Dr.ª Katia Regina Freitas
Schwan Estrada
Coordenadora do curso

Aprovar a Homologação das

inscrições do Processo Seletivo de

alunos não regular Regulares do

ano de 2024 do Programa de Pós-

graduação em Agroecologia –

Mestrado Profissional, no uso de

suas atribuições legais e

estatutárias.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos de alunos não

regulares ao Programa de Pós-graduação em Agroecologia - Mestrado profissional,

para o primeiro semestre do ano de 2024, conforme segue:

Nome

Ana Vitória Batista Pinho

Arnaldo Diniz de Souza Filho

Eanes Dias Rodrigues

EMANUEL JOSUÉ JOSÉ DUTRA

FERNANDA CORREIA FERREIRA

Francieli Trevisan

Gustavo Lopes Pereira

IDAELLY SETNI DE SOUZAIDAELLY

Jayne Nascimento de Souza

José João Bassetto Filho

Leonardo Apárecido de Souza Bergamo

Ligia Trevisan de Campos

MARCIA FERREIRA

Mariana Lourenço Merenda

Olga Maria Sudário de Barros

Valdeir de Aquino Schuenck

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA
MESTRADO PROFISSIONAL

Campus Universitário – Av. Colombo, 5.790 Bloco 115  Fone 3011 5847

CEP 87020-900 Maringá – Paraná

003/2024

                 Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

_________________________________________

Prof.ª Dr.ª Maria Marcelina Millan Rupp
Coordenador do Programa de

 Pós-Graduação em Agroecologia
Mestrado Profissional